Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2529/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, recapeamento em toda extensão Rua Henrique Wiezel do Bairro Cidade Industrial.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executado serviço de recapeamento em toda extensão Rua Henrique Wiezel do Bairro Cidade Industrial.

Justificativa:

Fui procurado por pessoas que diariamente circulam pela Avenida e reivindicaram a este vereador a possibilidade de recapeamento total da referida avenida, e pude constatar o estado de degradação da malha asfáltica do local supracitado, fato este que prejudica as condições de tráfego e potencializa a ocorrência de acidentes, bem como o surgimento de avarias nos veículos automotores que por esta via diariamente trafegam.

[bookmark: _GoBack]
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de Julho de 2.019.

CLÁUDIO PERESSIM
Vereador – Vice Presidente
   [image: índice]
7b4935d8-bed0-491c-ac42-cc57c504a24e.png
PROTOCOLO 4908/2019 - 26/07/2019 16:00

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg